
I detta nyhetsbrev:
Det sista nyhetsbrevet för 2024 innehåller:
Badbryggan övergår i föreningen Rädda
Badbryggans ägo
Ytterligare underhåll av badbryggan under
2025
Föreningens ekonomi och medlemsantal
Medlemsavgifterna 2025 med nytt
familjemedlemskap. 
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Lägesrapport
Rädda Badbryggan Kvarnåkershamn

Föreningen Rädda Badbryggan
Kvarnåkershamn övertar ägandet av
badbryggan

Den 20 juli i år beslutade Södra Kvarnåkershamns
samfällighetsförening att överlåta badbryggan till
Rädda Badbryggan Kvarnåkershamn (RBK) och
den 21 juli beslutade föreningen att förvärva
badbryggan. Besluten togs mot bakgrund av att
Lantmäteriet avvisat samfällighetens hemställan att
införliva badbryggan i samfällighetens
anläggningstillgångar. Därmed återstod endast en
utväg och det var att föreningen också övertog
själva ägandet av badbryggan.

Badbryggan övergår till föreningen Rädda Badbryggan Kvarnåkershamn
När det snart är dags för julfirande och nytt år sker grundläggande förändringar i föreningens verksamhet. 

I samband med reparationsarbetet kommer också frälsarkransen att få ett nytt montage på baksidan av
informationstavlan. Styrelsen gör tummen upp för Christer Ekermann som alltid visar samma entusiasm när

det gäller vår kära badbrygga.

Under hösten har styrelsen analyserat innebörden
av det ansvar som föreningen påtar sig samt tagit
in offerter på försäkringslösningar från olika bolag
som resulterat i att styrelsen upphandlat LF
Gotland. Årskostnaden uppgår till 1 200 kr och
omfattar försäkringsskydd för egendom, avbrott
och ansvar. Därmed har föreningens styrelse
fattat beslut om att fullfölja förvärvet av bryggan
vilket sker per den 31/12 2024 till en köpeskilling
om en (1) krona. Från och med årsskiftet är det
alltså föreningen som både äger och förvaltar
badbryggan vilket även innefattar skötsel av
omgivande strand. 
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Fortsatt underhåll av badbryggan

Som de flesta säkert minns ersattes två av
bryggans 35 träsektioner inför sommaren 2024.
Dessutom anskaffades ytterligare en badstege
och en ny ställning för räddningsutrustning
monterades på den yttre delen av bryggan.
Eftersom föreningens ekonomi är god fortsätter
underhållsinsatserna kommande år. Det sker
genom 10 nytillverkade träsektioner till en
kostnad av cirka 95 000 kr, inkl. moms. I
beloppet ingår också iläggning av bryggan. 

Arbetet kommer att utföras av Rikvide Konsult
AB (samma entreprenör som tidigare utfört
gjutningen av nya plintar samt övriga
reparationsåtgärder) under maj 2025 vilket
innebär att vi till nästa sommar kan glädjas åt att
kunna använda en brygga i ännu bättre skick.

Föreningens ekonomi

Glädjande nog kan vi konstatera att intresset att
bevara badbryggan är fortsatt starkt inom Silte
socken med omnejd. Vi avrundar året med att
notera att föreningen Rädda Badbryggan
Kvarnåkershamn har 160 enskilda medlemmar
samt en juridisk medlem (företag). Jämfört med
2023 är det en ökning med 35 medlemmar.

På sponsorsidan har föreningen 6 stycken
briljant, 7 stycken diamant, 7 stycken guld, 7
stycken silver samt 9 stycken brons. Årets
sponsorintäkter uppgår till 20 000 kr varav 5
stycken är uppgraderingar.

I detta nu har föreningen 114 000 kr i
kassan. Föreningen möter alltså 2025 med
en god ekonomi men från styrelsens sida
vill vi understryka betydelsen av att
engagemanget från medlemmar och
sponsorer består. De närmaste åren
behöver det fortlöpande göras ytterligare
underhållsåtgärder och föreningen behöver
också ta höjd för att väder och vind och
någon storm kan leda till skador som
kräver särskilda insatser.
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2025 års medlemsavgift
Med nytt år i annalkande är det snart dags att erlägga medlemsavgiften för 2025. I januari
kommer medlemsavgifterna att aviseras via faktura och skickas med e-post. (Medlemskapet är
självfallet frivilligt.)

Avgiften för 2025 är 400 kr per person.
Nytt för 2025 är att föreningen erbjuder ett familjemedlemskap för samtliga personer i
familjen på 600 kr. 

Som familjemedlem räknas boende på samma adress. Vill man “registrera” övriga
familjemedlemmar kan man skicka namn och e-postadress till info@raddabadbryggan.se.
Ytterligare information om betalningen av medlemsavgifterna för 2025 kommer i föreningens 
e-postavisering i januari.

mailto:info@raddabadbryggan.se
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Med detta ber styrelsen för Rädda Badbryggan Kvarnåkershamn att få tacka
medlemmar och sponsorer för såväl ert engagemang som ekonomiska bidrag. Utan
er ingen badbrygga. Vi ser fram mot att se er igen på badbryggan och i föreningens

verksamhet under 2025.

God Jul och Gott Nytt år!

Stefan de Maré, Anders Stenberg, Joakim Freyschuss
Tanja Cantell, Eva Ekermann, Sarah Gilliam

Leif Claessonm, Jan Lundqvist och  Lennart Weiss 


